o CPLD PILARKA DWUTARCZOWA TRY T TOMN
PROFIX = '

ELEKTRONARZEDZIA
. DUAL-BLADE SAW
www.profix.com.pl

NBYXAMCKOBAA MUIA TPD860K

16

2015-10-20




Part

No Art No Pc] EN Description PL Opis RUS OnucaHue

1 |yypPzEoo1 Cable sleeve Ostona przewodu 8:’;;“3 AVITATenLHOro

2 Cable clamp Opaska kablowa KabenbHbIn 3axum

3 Screw Whkret Wypyn

4 Capacitor 0.22pF Kondensator 0.22uF KonpgeHcatop 0.22uF

5 |YTPDO0105 Switch Wigcznik BkntovaTens

6 [|YTPDO0106 Variable speed switch Potencjometr obrotéw silnika |Perynsitop ckopoctu gsurar.

7 Left handle Lewa czes¢ uchwytu JleBas NonoBMHa PyKOATKM

YTPDO0108 - —

8 Right handle Prawa czes¢ uchwytu lMpaBasa nonoBunHa pyKoSITKM

9 |YTPDO0109 Carbon brush Szczotka weglowa YronbHas weTtka

10 Screw Whkret Wypyn

11 Carbon brush holder Szczotkotrzymacz LeTkooepxaTtenb

12 |YTPDO1l12 Motor housing Obudowa silnika Kopnyc anektpoasurarensi

13 |YTPDO0113 Stator Stojan silnika Crartop anekTpoaBuratensi

14 Fan guide Przestona strugi powietrza Avacdparma BoaaywHoro
MoTOKa

15 Stator fix screw Wkret Wypyn

16 Auxiliary handle Uchwyt dodatkowy |BononHuTensHas pykositka

17 Screw Sruba BuHT

18 Screw Sruba BuHT

19 |YTPDO0119 Spindle lock knob Przycisk blokady przektadni KHonka 6roknpoBKM peaykT

20 Spring Sprezyna MpyxnHa

21 Check ring Pierscien zabezpieczajgcy CTonopHoe KornbLo

22 Screw Wkret Wypyn

23 |YTPDO0123 Gear box Obudowa przektadni Kopnyc peaykrtopa

24 Retaining ring Pierscien osadczy Segera CTonopHoe KornbLo

25 Spring washer Podktadka sprezysta MpyxuHHas warba (rpoeep)

26 Gear on the rotor Zebnik na wirniku LLlectepHs Ha sikope

27 Bearing 608 ZZ tozysko kulkowe 608 ZZ LWapukonoawwmnHumk 608 ZZ

28 Screw Sruba BuHT

29 |YTPDO0129 Rotor Wirnik silnika Akopb anekTpogsuraTens

30 Bearing 607 ZZ tozysko kulkowe 607 ZZ LWapwukonoawwmnHmk 608 ZZ

31 Rubber bearing sleeve 607 |Gniazdo gumowe tozyska 607 MHesno pesurosoe
noawmnHuka 607

32 Screw Whkret Wypyn

33 Screw Whkret Wypyn

34 Oil bearing tozysko slizgowe MoALNMHUK CKONBXEHUA

35 |YTPDO0135 Big gear B Koto zebate B 3ybuaToe koneco b

36 |YTPDO136 Bearing 6901 RS tozysko kulkowe 6901 RS g%%pl"'g"s”o”m””””'(

37 |YTPDO0137 Big gear A Kofo zebate A 3ybyatoe koneco A

38 Bearing tozysko kulkowe LlapukonoaLumnHmk

39 Screw Sruba BuHT

40 |YTPDO0140 Drive shaft Wat napedowy Ban npuBoga

41 |YTPDO0141 Transmission shaft Wrzeciono Wnunoens

42 Cover Tuleja BTynka

43 Position ring Tuleja dystansowa PacnopHas BTynka

44 Front cap Pokrywa obudowy przekfadni [Kpblwka pegykropa

45 Screw Sruba BuHT

46 Screw Sruba BuHT

47 Flat washer Podktadka ptaska Mnockas warba

48 Cam Krzywka OKCLEHTPUK

49 Knob Pokretto Pyuka

50 Screw Whkret Wypyn

51 IyTPDO151 Laser Laser (wskaznik laserowy) JlasepHbIi ykasaTernb

w komp..

nponuna




Part

No Art No Pc] EN Description PL Opis RUS OnucaHue

52 Pin Trzpien Banuk

53 Protective guard Ostona tarczy 3aLMTHBIV KOXYX

54 Screw Sruba BuHT

55 Dust collector pipe Kréciec do podigczenia MaTtpybok ans
odkurzacza NOAKMNI0YEHNS Nblfiecoca

56 Screw Whkret Wypyn

57 Dust cover Pokrywa krocéca Kpbiwka natpybka

58 |YTPDO0158 Spring Sprezyna ostony MpyxuHa sawmThbl

59 Movable guard Pokrywa ochronna ruchoma  |lNogswxHas 3awmra

60 Movable guard spanner Uchwyt pokrywy ochronnej Pyyka noaBmXHON 3awmThbl

61 Screw Whkret Wypyn

62 Retaining ring Pierscien osadczy Segera CTonopHoe KonbLo

63 |EATPDOL Blade TCT Tarcze tngce TCT 125x30mm |[MunbHble gucku TCT
(zespolone w pare) 125%30MM

64 Flat washer Podkfadka ptaska lMnockas warba
Sruba z tbem walcowym z BonT ¢ BHyTpeHHUM

65 |YTPDO0165 Hexagon bolt (left) gniazdem szes$ciokgtnym LUIECTMIPaHHUKOM Nog, Kritou
(lewy gwint) (c neBou pe3bboin)

66 Base plate Podstawa (stolik) OnopHag nnuTa

67 Knob Pokretto Pyuka

68 Paralle guide P'rowadnlca cigcia Bokoou ynop
rownolegtego

69 |YYPZEOO1 Power cord with plug Przewdd zasilajacy z wtyczkg |CeTeBoi LLUHYP C BUINKOM

D1 Orientation flange Flansza centrujgca YCcTaHOBOYHLIN dhniaHel|

D2 Bearing tozysko kulkowe LWapukonoaLwmnHmk

D3 Blade A Tarcza tngca A MNunbHOM gnck A

D4 Rivet Nit 3aknenka

D5 Washer Podktadka dystansowa [uncTtaHunoHHasa npoknagka

D6 Blade B Tarcza tngca B MNunbHOM gnck A

D7 Orientation flange Flansza centrujgca YCcTaHOBOYHbIN (hriaHey,

D8

Rivet

Nit

3aknernka




